

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie w 2026 roku.**Część 3: dostawa warzyw i owoców**

Zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 poz.1605 z póź. zm) Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie informuje równocześnie wszystkich Wykonawców , którzy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie na składanie ofert **do dnia 5 grudnia 2025 r do godz. 9.00** złożyli oferty na część nr 4 wpłynęły 3 oferty spełniające warunki udziału w postępowaniu.

Została wybrana oferta nr 3 złożona przez ROBS sp. z o.o.

Ul. Poznańska 98 05-850 Ożarów Mazowiecki

Z ceną ofertową: 101.196,90 zł słownie: sto jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt część 90/100

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą ilość punktów.

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz przyznaną punktację oferentom:

Nr oferty	wykonawca	Cena brutto z oferty	Liczba uzyskanych punktów kryterium cena	Termin płatności faktury	Liczba uzyskanych punktów kryterium płatności faktury	łączna suma punktów
1	Hurtownia "MANDARYNKA" D. Budek, M. Pietras s.c. ul. Warszawska 87 A 05-119 Michałów - Reginów	110 395,95		Do 30 dni	40	95
2	"NOWIK" Paweł Nowicki ul. Marysieńki 2/117 05-120 Legionowo	102 926,25	Odrzucenie na podst art. 226 ust 1 pkt 2 lit c			
3	ROBS sp. z o.o. Ul. Poznańska 98 05-850 Ożarów Mazowiecki	101 196,90		Do 30 dni	40	100

Zgodnie z art. 308 pkt 2 Ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy o realizację zamówienia został wyznaczony na dzień **2 stycznia 2026 r**

ODRZUCENIE OFERTY nr 2:

Zamawiający zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 2 lit c stawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2024 poz 1320 z póź. zm) odrzuca ofertę Wykonawcy:

"NOWIK" Paweł Nowicki ul. Marysieńki 2/17 05-120 Legionowo

UZASADNIENIE:

Wykonawca "NOWIK" Paweł Nowicki ul. Marysieńki 2/17 05-120 Legionowo nie złożył załącznika nr 4 do SWZ. Wezwany w trybie art. 128 ustawy PZP do uzupełnienia dokumentów w terminie do 11.12.2025 nie dokonał uzupełnienia brakujących dokumentów. W związku z powyższym na podst. art. 226 ust 1 pkt 2 lit c brak złożenia wymaganego dokumentu skutkuje odrzuceniem oferty.

.....
Anna Kaczmarek
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie